
 

 Błonie, dnia 15.12.2021 r. 
 
 
 
WZP.271.17.2021 
 
 

 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na: 

udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 10.000.000,00 PLN 
 

 
 
 

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 
 

 Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia w postępowaniu jak wyżej. 
 Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                     
11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi następującej 
treści: 
 

Pytanie nr 1  
Prosimy o udzielenie informacji dotyczącej harmonogramu spłaty kredytu, a konkretnie 
wielkości rat kredytowych. W SWZ jest informacja, że kredyt będzie spłacany w 144 
miesięcznych równych ratach kapitałowych, płatnych do 25 dnia każdego miesiąca, począwszy 
od 25 01.2022r. Ostatnia rata płatna 25.12.2033r. 
Zgodnie z tym zapisem ostatnia lub pierwsza rata musi być wyrównawcza, czyli:  143 raty, każda 
w kwocie 69.444,44 zł, ostatnia rata wyrównawcza w kwocie 69.445,08 zł – prosiłabym o 
informację czy potwierdzają Państwo taki harmonogram? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza taki harmonogram. 
 
Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie stawki WIBOR 3M obliczanej w następujący sposób: 
Stawka WIBOR 3M, ustalana jest jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w 
miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek i obowiązuje przez okres całego  miesiąca.  
Strony Umowy przyjmują kwotowanie stawki WIBOR 3M na poziomie 0,00 %, jeżeli będzie ona 
kwotowana na poziomie niższym niż 0,00%.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Tak. 
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